
预算01表

2021年部门收支总体情况表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

财政专户管理的教
育收费

政府性基金
事业收入（不
含教育收费）

经营收
入

其他收
入支出

专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资
产）有偿使用收

入
一般债券资金

一、一般公共预算 336,594,000.00 一、基本支出 10,211,939.14 10,211,939.14 10,211,939.14 10,211,939.14 

    1、财政拨款
336,594,000.00 1.工资福利支出 7,549,783.60 7,549,783.60 7,549,783.60 7,549,783.60 

    2、专项收入
2.对个人和家庭补助支出 20,194.00 20,194.00 20,194.00 20,194.00 

    3、缴入预算管理的行政事业性
收费 3.商品和服务支出 2,641,961.54 2,641,961.54 2,641,961.54 2,641,961.54 

    4、罚没收入
4.资本性支出

    5、国有资源（资产）有偿使用
收入

     6、一般债券资金 二、项目支出 846,382,060.86 846,382,060.86 326,382,060.86 326,382,060.86 500,000,000.00 20,000,000.00 

二、国有资本经营预算收入 1.基本建设支出

三、财政专户管理的教育收费 2.专项业务支出 119,550,740.50 119,550,740.50 119,550,740.50 119,550,740.50 

四、政府性基金 500,000,000.00 3.债务项目支出

五、事业收入（不含教育收入） 4.其他各项支出 726,831,320.36 726,831,320.36 206,831,320.36 206,831,320.36 500,000,000.00 20,000,000.00 

六、经营收入

七、其他收入支出

八、专项转移支付 20,000,000.00 

本年收入小计 856,594,000.00 

加：部门结转资金

    用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 856,594,000.00 支出合计 856,594,000.00 856,594,000.00 336,594,000.00 336,594,000.00 500,000,000.00 20,000,000.00 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不
含教育收入）

经营收入 其他收入 专项转移支付
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资

产）有偿使用收
入

一般债券资金

合计 856,594,000.00 856,594,000.00 336,594,000.00 336,594,000.00 500,000,000.00 20,000,000.00 

076001 滑县产业集聚区管理委员会 87,418,535.81 87,418,535.81 67,418,535.81 67,418,535.81 20,000,000.00 

201 03 01     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 6,278,281.81 6,278,281.81 6,278,281.81 6,278,281.81 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3,730,704.36 3,730,704.36 3,730,704.36 3,730,704.36 

201 99 99     其他一般公共服务支出 20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 

205 02 02     小学教育 20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 

208 05 01     行政单位离退休 20,194.00 20,194.00 20,194.00 20,194.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 364,444.80 364,444.80 364,444.80 364,444.80 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 5,065.96 5,065.96 5,065.96 5,065.96 

210 11 01     行政单位医疗 168,555.72 168,555.72 168,555.72 168,555.72 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 4,555.56 4,555.56 4,555.56 4,555.56 

212 99 99     其他城乡社区支出 36,573,400.00 36,573,400.00 36,573,400.00 36,573,400.00 

221 02 01     住房公积金 273,333.60 273,333.60 273,333.60 273,333.60 

076002 滑县锦和街道办事处 104,013,236.69 104,013,236.69 104,013,236.69 104,013,236.69 

201 03 01     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 2,670,777.38 2,670,777.38 2,670,777.38 2,670,777.38 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 6,557,210.00 6,557,210.00 6,557,210.00 6,557,210.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 189,759.84 189,759.84 189,759.84 189,759.84 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 35,684,787.66 35,684,787.66 35,684,787.66 35,684,787.66 

210 11 01     行政单位医疗 87,763.93 87,763.93 87,763.93 87,763.93 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 2,372.00 2,372.00 2,372.00 2,372.00 

212 01 99     其他城乡社区管理事务支出 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 

212 03 99     其他城乡社区公共设施支出 45,094,500.00 45,094,500.00 45,094,500.00 45,094,500.00 

212 99 99     其他城乡社区支出 8,125,746.00 8,125,746.00 8,125,746.00 8,125,746.00 

213 07 05     对村民委员会和村党支部的补助 3,458,000.00 3,458,000.00 3,458,000.00 3,458,000.00 

221 02 01     住房公积金 142,319.88 142,319.88 142,319.88 142,319.88 

076003 滑县新区党政综合办公室 383,800.00 383,800.00 383,800.00 383,800.00 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 383,800.00 383,800.00 383,800.00 383,800.00 

076004 滑县新区土地规划建设局 625,759,687.00 625,759,687.00 125,759,687.00 125,759,687.00 500,000,000.00 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3,749,000.00 3,749,000.00 3,749,000.00 3,749,000.00 

212 03 99     其他城乡社区公共设施支出 64,050,800.00 64,050,800.00 64,050,800.00 64,050,800.00 

212 08 01     征地和拆迁补偿支出（国有土地使用权出让收入安排的支出 ）150,000,000.00 150,000,000.00 150,000,000.00 

212 08 05     补助被征地农民支出 50,000,000.00 50,000,000.00 50,000,000.00 

212 08 99     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00 

212 99 99     其他城乡社区支出 57,959,887.00 57,959,887.00 57,959,887.00 57,959,887.00 

076005 滑县新区经济发展局 18,400,000.00 18,400,000.00 18,400,000.00 18,400,000.00 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 400,000.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不
含教育收入）

经营收入 其他收入 专项转移支付
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资

产）有偿使用收
入

一般债券资金

201 99 99     其他一般公共服务支出 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 

076006 滑县新区招商局 2,660,000.00 2,660,000.00 2,660,000.00 2,660,000.00 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 2,660,000.00 2,660,000.00 2,660,000.00 2,660,000.00 

076007 滑县新区财政审计局 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 

076009 滑县新区市政综合服务中心 17,758,740.50 17,758,740.50 17,758,740.50 17,758,740.50 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 

212 99 99     其他城乡社区支出 16,758,740.50 16,758,740.50 16,758,740.50 16,758,740.50 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 856,594,000.00 10,211,939.14 7,549,783.60 2,641,961.54 20,194.00 846,382,060.86 119,550,740.50 726,831,320.36 

076001 滑县产业集聚区管理委员会 87,418,535.81 7,114,431.45 5,807,184.29 1,287,053.16 20,194.00 80,304,104.36 80,304,104.36 

201 03 01   
  行政运行（政府办公厅（室）

及相关机构事务）
6,278,281.81 6,278,281.81 4,991,228.65 1,287,053.16 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
3,730,704.36 3,730,704.36 3,730,704.36 

201 99 99     其他一般公共服务支出 20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 

205 02 02     小学教育 20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 

208 05 01     行政单位离退休 20,194.00 20,194.00 20,194.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
364,444.80 364,444.80 364,444.80 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 5,065.96 5,065.96 5,065.96 

210 11 01     行政单位医疗 168,555.72 168,555.72 168,555.72 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 4,555.56 4,555.56 4,555.56 

212 99 99     其他城乡社区支出 36,573,400.00 36,573,400.00 36,573,400.00 

221 02 01     住房公积金 273,333.60 273,333.60 273,333.60 

076002 滑县锦和街道办事处 104,013,236.69 3,097,507.69 1,742,599.31 1,354,908.38 100,915,729.00 49,404,000.00 51,511,729.00 

201 03 01   
  行政运行（政府办公厅（室）

及相关机构事务）
2,670,777.38 2,670,777.38 1,315,869.00 1,354,908.38 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
6,557,210.00 6,557,210.00 576,000.00 5,981,210.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
189,759.84 189,759.84 189,759.84 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 35,684,787.66 4,514.66 4,514.66 35,680,273.00 35,680,273.00 

210 11 01     行政单位医疗 87,763.93 87,763.93 87,763.93 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 2,372.00 2,372.00 2,372.00 

212 01 99     其他城乡社区管理事务支出 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 

212 03 99     其他城乡社区公共设施支出 45,094,500.00 45,094,500.00 42,770,000.00 2,324,500.00 

212 99 99     其他城乡社区支出 8,125,746.00 8,125,746.00 600,000.00 7,525,746.00 

213 07 05   
  对村民委员会和村党支部的补

助
3,458,000.00 3,458,000.00 3,458,000.00 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

221 02 01     住房公积金 142,319.88 142,319.88 142,319.88 

076003 滑县新区党政综合办公室 383,800.00 383,800.00 288,000.00 95,800.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
383,800.00 383,800.00 288,000.00 95,800.00 

076004 滑县新区土地规划建设局 625,759,687.00 625,759,687.00 32,240,000.00 593,519,687.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
3,749,000.00 3,749,000.00 3,749,000.00 

212 03 99     其他城乡社区公共设施支出 64,050,800.00 64,050,800.00 32,240,000.00 31,810,800.00 

212 08 01   
  征地和拆迁补偿支出（国有土
地使用权出让收入安排的支出）

150,000,000.00 150,000,000.00 150,000,000.00 

212 08 05     补助被征地农民支出 50,000,000.00 50,000,000.00 50,000,000.00 

212 08 99   
  其他国有土地使用权出让收入

安排的支出
300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00 

212 99 99     其他城乡社区支出 57,959,887.00 57,959,887.00 57,959,887.00 

076005 滑县新区经济发展局 18,400,000.00 18,400,000.00 18,000,000.00 400,000.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
400,000.00 400,000.00 400,000.00 

201 99 99     其他一般公共服务支出 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 

076006 滑县新区招商局 2,660,000.00 2,660,000.00 2,660,000.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
2,660,000.00 2,660,000.00 2,660,000.00 

076007 滑县新区财政审计局 200,000.00 200,000.00 200,000.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
200,000.00 200,000.00 200,000.00 

076009 滑县新区市政综合服务中心 17,758,740.50 17,758,740.50 16,758,740.50 1,000,000.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 

212 99 99     其他城乡社区支出 16,758,740.50 16,758,740.50 16,758,740.50 



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县产业集聚区管理委员会

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

合计 856,594,000.00 336,594,000.00 336,594,000.00 500,000,000.00 20,000,000.00

301 工资福利支出 7,853,623.60 7,853,623.60 7,853,623.60

301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 4,017,232.80 4,017,232.80 4,017,232.80

301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 948,476.29 948,476.29 948,476.29

301 30103   奖金 505 50501 工资福利支出 288,000.00 288,000.00 288,000.00

301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 365,163.00 365,163.00 365,163.00

301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 427,284.00 427,284.00 427,284.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 905,046.24 905,046.24 905,046.24

301 30109   职业年金缴费 501 50102 社会保障缴费 21,634.08 21,634.08 21,634.08

301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 416,850.25 416,850.25 416,850.25

301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 18,235.46 18,235.46 18,235.46

301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 445,701.48 445,701.48 445,701.48

302 商品和服务支出 42,679,908.04 42,679,908.04 42,679,908.04

302 30201   办公费 505 50502 商品和服务支出 255,000.00 255,000.00 255,000.00

302 30201   办公费 502 50201 办公经费 1,630,000.00 1,630,000.00 1,630,000.00

302 30202   印刷费 505 50502 商品和服务支出 447,000.00 447,000.00 447,000.00

302 30202   印刷费 502 50201 办公经费 905,000.00 905,000.00 905,000.00

302 30203   咨询费 505 50502 商品和服务支出 270,000.00 270,000.00 270,000.00

302 30203   咨询费 502 50205 委托业务费 1,550,000.00 1,550,000.00 1,550,000.00

302 30204   手续费 502 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

302 30205   水费 502 50201 办公经费 120,000.00 120,000.00 120,000.00

302 30206   电费 502 50201 办公经费 130,000.00 130,000.00 130,000.00

302 30206   电费 505 50502 商品和服务支出 15,000.00 15,000.00 15,000.00

302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 75,200.00 75,200.00 75,200.00

302 30208   取暖费 502 50201 办公经费 240,000.00 240,000.00 240,000.00

302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 665,000.00 665,000.00 665,000.00

302 30211   差旅费 505 50502 商品和服务支出 150,000.00 150,000.00 150,000.00

302 30212   因公出国（境）费用 502 50207 因公出国（境）费用 100,000.00 100,000.00 100,000.00



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县产业集聚区管理委员会

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

302 30213   维修(护)费 502 50209 维修（护）费 2,964,500.00 2,964,500.00 2,964,500.00

302 30213   维修(护)费 505 50502 商品和服务支出 27,800.00 27,800.00 27,800.00

302 30214   租赁费 505 50502 商品和服务支出 1,770,000.00 1,770,000.00 1,770,000.00

302 30214   租赁费 502 50201 办公经费 820,000.00 820,000.00 820,000.00

302 30215   会议费 505 50502 商品和服务支出 110,000.00 110,000.00 110,000.00

302 30215   会议费 502 50202 会议费 150,000.00 150,000.00 150,000.00

302 30216   培训费 505 50502 商品和服务支出 228,000.00 228,000.00 228,000.00

302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 210,000.00 210,000.00 210,000.00

302 30226   劳务费 505 50502 商品和服务支出 17,158,740.50 17,158,740.50 17,158,740.50

302 30226   劳务费 502 50205 委托业务费 8,941,746.00 8,941,746.00 8,941,746.00

302 30227   委托业务费 505 50502 商品和服务支出 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

302 30228   工会经费 502 50201 办公经费 160,841.54 160,841.54 160,841.54

302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 108,000.00 108,000.00 108,000.00

302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 366,920.00 366,920.00 366,920.00

302 30239   其他交通费用 505 50502 商品和服务支出 112,000.00 112,000.00 112,000.00

302 30299   其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 389,160.00 389,160.00 389,160.00

302 30299   其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 600,000.00 600,000.00 600,000.00

303 对个人和家庭的补助 42,485,677.00 42,485,677.00 42,485,677.00

303 30302   退休费 509 50905 离退休费 20,194.00 20,194.00 20,194.00

303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 35,691,457.00 35,691,457.00 35,691,457.00

303 30399   其他对个人和家庭的补助 509 50999其他对个人和家庭补助 6,774,026.00 6,774,026.00 6,774,026.00

310 资本性支出 37,819,887.00 37,819,887.00 37,819,887.00

310 31011   地上附着物和青苗补偿 506 50601 资本性支出（一） 26,984,237.00 26,984,237.00 26,984,237.00

310 31012   拆迁补偿 506 50601 资本性支出（一） 10,835,650.00 10,835,650.00 10,835,650.00

399 其他支出 725,754,904.36 205,754,904.36 205,754,904.36 500,000,000.00 20,000,000.00

399 39999   其他支出 599 59999 其他支出 725,754,904.36 205,754,904.36 205,754,904.36 500,000,000.00 20,000,000.00



预算05表

2021年财政拨款收支总体情况表
部门名称：滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

政府性基金

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行政事

业性收费
罚没收入

国有资源（资产）有偿
使用收入

一般债券资金

一、一般公共预算 336,594,000.00 一、一般公共服务支出 65,629,773.55 65,629,773.55 65,629,773.55 

    1、财政拨款
336,594,000.00 二、外交支出

    2、专项收入
三、国防支出

    3、缴入预算管理的行政事业性收费
四、公共安全支出

    4、罚没收入
五、教育支出

    5、国有资源（资产）有偿使用收入
六、科学技术支出

     6、一般债券资金 七、文化旅游体育与传媒支出

二、国有资本经营预算收入 八、社会保障和就业支出 36,264,252.26 36,264,252.26 36,264,252.26 

三、政府性基金 500,000,000.00 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 263,247.21 263,247.21 263,247.21 

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 730,563,073.50 230,563,073.50 230,563,073.50 500,000,000.00 

十三、农林水支出 3,458,000.00 3,458,000.00 3,458,000.00 

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 415,653.48 415,653.48 415,653.48 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排支出

收入合计 836,594,000.00 支出合计 836,594,000.00 336,594,000.00 336,594,000.00 500,000,000.00 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 336,594,000.00 10,211,939.14 7,549,783.60 2,641,961.54 20,194.00 326,382,060.86 119,550,740.50 206,831,320.36

201 一般公共服务支出 65,629,773.55 8,949,059.19 6,307,097.65 2,641,961.54 56,680,714.36 21,724,000.00 34,956,714.36

  201 03 01
  行政运行（政府办公厅（室）及相关机

构事务）
8,949,059.19 8,949,059.19 6,307,097.65 2,641,961.54 

  201 03 99
  其他政府办公厅（室）及相关机构事务

支出
18,680,714.36 18,680,714.36 3,724,000.00 14,956,714.36

  201 99 99   其他一般公共服务支出 38,000,000.00 38,000,000.00 18,000,000.00 20,000,000.00

208 社会保障和就业支出 36,264,252.26 583,979.26 563,785.26 20,194.00 35,680,273.00 35,680,273.00

  208 05 01   行政单位离退休 20,194.00 20,194.00 20,194.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 554,204.64 554,204.64 554,204.64 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 35,689,853.62 9,580.62 9,580.62 35,680,273.00 35,680,273.00

210 卫生健康支出 263,247.21 263,247.21 263,247.21 

  210 11 01   行政单位医疗 256,319.65 256,319.65 256,319.65 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 6,927.56 6,927.56 6,927.56 

212 城乡社区支出 230,563,073.50 230,563,073.50 94,368,740.50 136,194,333.00

  212 01 99   其他城乡社区管理事务支出 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 

  212 03 99   其他城乡社区公共设施支出 109,145,300.00 109,145,300.00 75,010,000.00 34,135,300.00

  212 99 99   其他城乡社区支出 119,417,773.50 119,417,773.50 17,358,740.50 102,059,033.00

213 农林水支出 3,458,000.00 3,458,000.00 3,458,000.00 

  213 07 05   对村民委员会和村党支部的补助 3,458,000.00 3,458,000.00 3,458,000.00 

221 住房保障支出 415,653.48 415,653.48 415,653.48 

  221 02 01   住房公积金 415,653.48 415,653.48 415,653.48 



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

合计 10,211,939.14 10,211,939.14

301 工资福利支出 7,549,783.60 7,549,783.60

301 30101   基本工资 4,017,232.80 4,017,232.80

301 30102   津贴补贴 932,636.29 932,636.29

301 30103   奖金 365,163.00 365,163.00

301 30107   绩效工资 427,284.00 427,284.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 905,046.24 905,046.24

301 30109   职业年金缴费 21,634.08 21,634.08

301 30110   职工基本医疗保险缴费 416,850.25 416,850.25

301 30112   其他社会保障缴费 18,235.46 18,235.46

301 30113   住房公积金 445,701.48 445,701.48

302 商品和服务支出 2,641,961.54 2,641,961.54

302 30201   办公费 140,000.00 140,000.00

302 30202   印刷费 110,000.00 110,000.00

302 30204   手续费 10,000.00 10,000.00

302 30205   水费 120,000.00 120,000.00

302 30206   电费 130,000.00 130,000.00

302 30207   邮电费 75,200.00 75,200.00



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

302 30208   取暖费 240,000.00 240,000.00

302 30211   差旅费 110,000.00 110,000.00

302 30213   维修(护)费 40,000.00 40,000.00

302 30214   租赁费 30,000.00 30,000.00

302 30215   会议费 100,000.00 100,000.00

302 30217   公务接待费 210,000.00 210,000.00

302 30226   劳务费 816,000.00 816,000.00

302 30228   工会经费 160,841.54 160,841.54

302 30231   公务用车运行维护费 108,000.00 108,000.00

302 30239   其他交通费用 241,920.00 241,920.00

303 对个人和家庭的补助 20,194.00 20,194.00

303 30302   退休费 20,194.00 20,194.00



预算08表

2021年国有资本经营预算支出明细表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

我单位没有安排2021年政府性基金支出，故本表无数据



预算09表

2021年政府性基金支出明细表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 500,000,000.00 500,000,000.00 500,000,000.00

076004 滑县新区土地规划建设局 500,000,000.00 500,000,000.00 500,000,000.00

212 08 01   076004
  征地和拆迁补偿支出（国有
土地使用权出让收入安排的支

出）

150,000,000.00 150,000,000.00 150,000,000.00

212 08 05   076004   补助被征地农民支出 50,000,000.00 50,000,000.00 50,000,000.00

212 08 99   076004
  其他国有土地使用权出让收

入安排的支出
300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00

我单位没有安排2021年政府性基金支出，故本表无数据



预算10表

2021年“三公”经费预算统计表
部门名称:滑县产业集聚区管理委员会 单位：元

项目 “三公”经费预算数

合计 418,000.00 

1、因公出国（境）费用 100,000.00 

2、公务接待费 210,000.00 

3、公务用车费 108,000.00 

其中：（1）公务用车运行维护费 108,000.00 

      （2）公务用车购置 0.00 

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出，公务用车指用于履
行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。


